
06.07.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

4. Körschtal Cup
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
2 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
3 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 4 13 8 4 1 0 0 281
4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 10 13 5 0 0 0 277
5 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 6 12 9 2 0 0 0 277
6 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 8 17 2 1 0 0 276
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 6 14 4 1 0 0 275
8 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 3 15 2 6 4 0 0 274
9 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 3 9 12 5 0 1 0 274

10 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 6 13 7 0 0 0 273
11 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 3 16 7 1 0 2 0 273
12 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 2 9 14 3 1 1 0 273
13 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 1 9 14 4 2 0 0 272
14 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 10 14 4 2 0 0 272
15 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 3 7 15 4 0 0 1 272
16 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 9 12 6 2 0 0 270
17 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 3 8 12 5 1 0 1 270
18 Strauch, Tobias 52348 SLG Remseck e.V. 4 8 11 3 2 2 0 269
19 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 12 9 7 0 0 0 267
20 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 0 8 13 6 2 1 0 265
21 Veit, Heiko 57481 SLG Baden e.V. 3 7 15 2 2 0 0 265
22 Kunert, Johann 60807 SLG Rudersberg e.V. 4 7 8 5 5 1 0 263
23 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 8 9 8 4 0 0 263
24 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 7 8 10 2 1 0 0 263
25 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 6 10 10 2 1 0 260
26 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 1 8 10 5 4 2 0 260
27 Zeiz, Stefanie 59504 SLG Engstlatt 2 8 9 8 2 0 0 259
28 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 3 4 14 5 3 0 0 257
29 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 8 11 6 2 1 0 257
30 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 7 6 11 2 0 0 256
31 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 5 9 11 3 1 0 256
32 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 7 9 4 1 2 0 252
33 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 3 11 8 5 2 0 250
34 Frenkel, Ingo 55945 SLG Remseck e.V. 0 3 13 5 7 2 0 248
35 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 1 4 15 3 3 3 0 248
36 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 0 2 12 6 8 2 0 244
37 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 2 3 11 6 5 1 1 243
38 Kühnel, Julian 60040 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 5 10 4 10 0 0 242
39 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 2 5 10 6 4 1 0 242
40 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 15 5 4 4 0 237
41 Henke, Philipp 59551 SLG Engstlatt 1 5 12 5 2 2 0 234
42 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 10 7 5 2 0 233
43 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 13 8 2 3 0 233
44 Basic, Frano 56998 SLG Target Sindelfingen 1 4 8 7 6 2 0 232
45 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 10 6 5 3 0 231
46 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 0 4 8 8 4 4 0 228
47 Rich, Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 4 6 7 4 5 1 223
48 Holzhay, Sara 60044 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 4 5 11 4 0 217
49 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 12 6 3 2 1 214
50 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 2 7 9 5 1 0 206
51 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 8 11 2 3 0 202
52 Faißler, Andreas Hans 59885 SLG Vaihingen/Enz 1 0 6 3 7 8 0 185
53 O Connell, Ben John 41960 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 7 2 3 4 6 164
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06.07.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

4. Körschtal Cup
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rudersberg e.V. I 788
Fezer, Ralf 39134 242
Pfendt, Klaus 48339 244
Riefle, Harald 45450 272
Sperber, Andreas 48278 272

2 SLG BDMP Waiblingen e.V. 771
Büllesbach, Andreas 60412 263
Geissinger, Rolf 58736 256
Jakob, Timo 48233 252
Schmitz, Marianne 58742 231

3 SLG Engstlatt 766
Henke, Philipp 59551 234
Stank, Bernd 22863 273
Zeiz, Stefanie 59504 259

4 SLG Rudersberg e.V. II 751
Bauer, Markus 48376 228
Kunert, Johann 60807 263
Lang, Daniel 49179 260
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06.07.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

4. Körschtal Cup
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 8 15 7 0 0 0 0 293
5 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
6 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 11 12 0 0 0 0 288
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 6 11 13 0 0 0 0 287
8 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 12 11 1 0 0 0 287
9 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287

10 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
11 Engel, Kurt 27961 SLG Remseck e.V. 5 13 9 2 1 0 0 284
12 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
13 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 3 13 12 2 0 0 0 284
14 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 8 7 14 1 0 0 0 284
15 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 4 15 7 3 1 0 0 284
16 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 5 10 12 3 0 0 0 282
17 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 11 15 3 0 0 0 279
18 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 3 8 15 4 0 0 0 277
19 Henke, Philipp 59551 SLG Engstlatt 4 8 14 2 1 1 0 275
20 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 7 5 13 3 2 0 0 275
21 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 6 5 13 5 1 0 0 274
22 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 7 14 2 2 1 0 272
23 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 3 12 10 4 0 0 0 272
24 Basic, Frano 56998 SLG Target Sindelfingen 3 9 9 7 2 0 0 271
25 Zeiz, Stefanie 59504 SLG Engstlatt 2 9 12 4 3 0 0 271
26 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 2 9 10 8 1 0 0 271
27 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 2 6 16 4 2 0 0 270
28 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 2 7 12 7 1 1 0 267
29 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 5 4 13 6 0 2 0 267
30 Kunert, Johann 60807 SLG Rudersberg e.V. 5 4 13 3 3 2 0 264
31 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 2 10 11 4 1 1 0 264
32 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 7 12 9 1 1 0 263
33 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 2 7 6 9 4 2 0 256
34 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 6 10 8 3 2 0 247
35 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 5 7 6 5 5 0 246
36 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 3 8 11 6 2 0 244
37 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 5 6 7 6 5 0 242
38 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 0 1 13 10 5 0 0 242
39 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 4 7 8 2 4 0 235
40 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 4 10 11 2 0 0 232
41 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 7 4 4 6 3 184
42 Rich, Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 3 6 8 4 3 180
43 O Connell, Ben John 41960 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 5 6 9 2 0 168
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06.07.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

4. Körschtal Cup
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 830
Henke, Philipp 59551 275
Stank, Bernd 22863 284
Zeiz, Stefanie 59504 271

2 SLG Rudersberg e.V. I 828
Fezer, Ralf 39134 264
Pfendt, Klaus 48339 277
Riefle, Harald 45450 279
Sperber, Andreas 48278 272

3 SLG Rudersberg e.V. II 773
Bauer, Markus 48376 267
Kunert, Johann 60807 264
Lang, Daniel 49179 242
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